



Magnus Kindbom

Ordförande

Den blomstertid nu kommer

Med den inledningen vill jag tacka er alla för era insatser under denna första halva av året samt det stöd ni visat till både mig och Sune. Det har varit en del nya rutiner nu för mig som ordförande att sätta sig in i. Men nu börjar de att hitta sin plats både vad gäller arbetsrutiner som jag och Sune utför gemensamt men även för min egen del.

Verksamheten

Verksamheterna har under den gångna säsongen varit igång som vanligt med gudstjänster på söndagarna, Tisdagträffar samt Språkcafé på onsdagar då även barn och övrig ungdomsverksamhet varit igång. Även veckomässorna har visat sig populära.

Pastorssituationen

Henrik Isaksson avslutar sin tjänst den 30 juni men fortsätter givetvis som vår vice församlingsföreståndare och med sitt fina engagemang i scoutverksamheten. Vi är glada och mycket tacksamma för att pastorssituationen nu är löst c:a ett år framöver. Vi har fått två pastorer som kommer att börja efter sommaren. Det är *Erik Lund*, nyexaminerad från THS, och *Stefan Andersson* från Pingstkyrkan i Upplands Väsby. Erik kommer att arbeta 50% och Stefan 30%. Målet är att välkomna våra pastorer i gudstjänsten 27 augusti. Se mer på sid 15.

Vision 2025 - Vägval 2018

är en studie, fokuserad på yngre och yrkesaktiva om visioner och viktiga vägval för att säkerställa engagemang bland

yngre och yrkesaktiva, vilket är jätteviktigt för framtiden. Tanken är att presentera slutsatser för församlingen senare i höst. Detta håller Sune i, med hjälp av *Staffan Jernberg* och *Eva Lenestad* och stöd av *Ander Jonåker*, församlingsutvecklare i Equmeniakyrkan. Inbjudna träffas den 11 juni för en första presentation.

Sommarens program

Vi fortsätter med våra gudstjänster i samarbete med Pingstkyrkan. Veckomässorna fortsätter i juni och förväntas återupptas i höst med de nya pastorerna. Stort tack till verksamhetsrådet som utfört ett stort arbete med att få ihop all logistik med pastorer och musiker till gudstjänsterna.

Ekonomi.

Vi ligger under budget men något bättre än samma period 2016. Du kan följa vårt givande på Kyrktogets anslags-tavla. Så jag vill uppmana er - inte som tvång eller ett måste utan till var och en - känn en glädje i det du ger - så klarar vi ekonomin bra.

Vårda vår kyrka i augusti

Veckan 21-26 augusti kallar fastighetsrådet oss att tillsammans under gemytliga former utföra underhållsarbeten. Uppgifter och arbetsplaner kommer att annonseras i augusti. Veckan avslutas med gemensam grillkväll lördagen den 26 augusti kl 17.

Avslutning.

Många tar nu sommarledigt. Tack till alla som har ställt upp inom alla områden. Det är roligt med ett så bra samarbete från er, ta väl hand om varandra under sommaren så tar vi nya tag i höst. Gud välsigna er. Hälsningar

Magnus Kindbom.